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RADOVE MINIATURNI SVORKY

DH2.5/52L DH2.5/104L

29026114
DH2,5/5.2L miniaturni svorka Seda 2-pélova

POPIS PRODUKTU

Pouze jeden vodi¢ do jedné svorky.
UL 94 VO material.
Svorky DH jsou uréeny pro spodni montaz s kolikem.

Sitka 10 mm Sitka 10 mm
Spodni montaz s kolikem Spodni montaz s kolikem

24,5

—

Miniaturni svorka 2 pfipojeni Miniaturni svorka 4 pfipojeni

==

TECHNICKE PARAMETRY

IEC UL CSA
NFC VDE
Prurez vodice - pevny 0.12 -4 mm? 26 - 12 AWG 26 - 12 AWG
- lankovy 0.12 - 2.5 mm? 26 - 12 AWG 26 - 12 AWG
- izol. koncovka 0.5-2.5mm?

Jmenovité napéti V st/ss 800 600 600



Jmenovity proud
Jmenovity prafez

Délka odizolovani

OBJEDNACI INFORMACE

Popis

Pruzinova, 2 pfipojeni, s kolikem

Pruzinova, 2 pfipojeni, zemnici svorka bez kostreni, s kolikem

Pruzinova, 4 pfipojeni, zemnici svorka bez kostreni, s kolikem

DOPLNKY

Popis

Krajni sténa

Krajni sténa

Zkratovaci propojka

Zkratovaci propojka

Popisy RC55

Seda

oranZova

Seda

oranzova

2-pblova

3-pblova

4-polova

5-pblova

6-pdlova

7-pblova

8-pdlova

9-pdlova

10-pdlova

2-polova

3-polova

4-pdlova

5-polova

Poznamka

24
2.5 mm?

9.5 mm/.37"

Barva

Typ

FED1.L
FED1.L
FED2.L
FED2.L

BJDL5

BJDL10

20
14 AWG

9.5 mm/.37"

Typ
DH2.5/5.2L
DH2.5/5.N.2L
DH2.5/5.2L
DH2.5/10.4L
DH2.5/10.N.4L
DH2.5/10.4L
DH2.5/5.PI.2L

DH2.5/10.P1.4L

Obj.c. ¢isla
29130102
29130203
29131123
29131224
29110223
29110324
29110425
29110526
29110627
29110720
29110801
29110902
29111026
29132226
29132327
29132420

29132521

Obj.&.
29026114
29026316
29026215
29027116
29027310
29027217
29027021

29028014

E-kéd

25

14 AWG

9.5 mm/.37"

E-kod

20

50

20

Baleni

100

Baleni



FED1.L

BJDL5

rrfiq

RC55

(1) Zkratova odolnost pro DR2.5/5.PI. ...L a DS2.5/5.PI. ...L: 300 A/1 s.

(2) Pouze pro D2.5/5... .2L.
(3) Pouze pro D2.5/10... .4L.

SPECIFIKACE

Baleni

Barva

Délka odizolovani

Doporuceny plochy Sroubovak
Hloubka

Impulzni vydrzné napéti

Jmenovité napéti dle IEC

Jmenovité napéti dle UL

Jmenovity proud dle IEC

Jmenovity proud dle UL

Jmenovity prufez dle IEC

Jmenovity pruarez dle UL

Max. prurez lanéného vodice dle IEC
Max. prarez lanéného vodice dle UL
Max. prafez pevného vodice dle IEC
Max. prufez pevného vodice dle UL
Max. prarez vodice s izolovanou dutinkou dle IEC

Min. prarez lanéného vodice dle IEC

Min. prafez lanéného vodice dle UL

Min. prafez pevného vodice dle IEC

Min. priifez pevného vodice dle UL

Min. prarez vodice s izolovanou dutinkou dle IEC

Pocet pripojeni

100 ks
Seda
9,5mm
3,50 mm
33 mm
8000 V
800V
600 V
24 A
15A

2,5 mm?
12 AWG
2,5 mm?2
12 AWG
4 mm?
12 AWG
2,5 mm?2
0,12 mm?
26 AWG
0,12 mm?
26 AWG
0,5 mm?2

2 ks

FED2.L

BJDL10



Shoda s normami CE, cULus, EAC, RoHS

Sirka 5mm
Trida kryti IP20
Vyska 24,5 mm

3
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4,5
24,5
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